
*KULBX00T46S0* 
KULBX00T46S0 

 
 
 

08 Odbor životního prostředí a zemědělství 

 

 
T +420 485 226 111  E podatelna@kraj-lbc.cz 

 
   

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  
 

Dodatek k objednávce 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor životního prostředí a zemědělství 
U Jezu 642/2a 
460 01  LIBEREC 1 

MUDr. František Očenáš, MBA  
Stavební 249/10 
466 06  Jablonec nad Nisou 
 

IČO: 70891508 IČO: 72632739 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ7306058650 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  

Liberec 13. června 2024 Vyřizuje: Marek Nevečeřal 

Číslo objednávky: OBJ/481/2024 Telefon: 485 226 498 

Číslo jednací: KULK 33005/2024 - kopie E-mail: marek.neveceral@kraj-lbc.cz 

 
 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále „objednatel“), 
vám dne 24. 4. 2024 odeslal objednávku č. OBJ/481/2024, ze dne 22. 4. 2024, - „Screening 
kapacit poskytovatelů zdravotní péče pro implementace praktických řešení v návaznosti 
na „Akční plán adaptace na změnu klimatu v podmínkách Libereckého kraje (2021)”  
v oblasti adaptačních a mitigačních opatření na úrovni zdravotnických zařízení v rámci 
Libereckého kraje, část 2.“. 

Objednávkou stanovený termín dokončení díla je do 17. 6. 2024.  

Dne 7. 6. 2024 od Vás objednatel obdržel elektronickou zprávu, ve které uvádíte, že ve 
stanoveném termínu není možné dokončit a odevzdat objednávky č. OBJ/481/2024  
a OBJ/486/2024. Důvodem je dosavadní nedodání potřebných podkladů od dvou ze 
zdravotnických zařízení, která jsou součástí předmětu objednávky č. OBJ/486/2024 
(Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., Hospic sv. Zdislavy, o.p.s.). 

Dle sdělení zpracovatelů objednávky je součástí souhrnné zprávy, hodnotící celkový přístup 
oslovených zařízení formou tzv. Executive summary, také souhrnná analýza všech zařízení, 
která porovnává stav a postoje managementu jednotlivých zařízení navzájem. Pro vypracování 
této souhrnné analýzy je nezbytná koordinace výstupů obou objednávek (OBJ/481/2024  
a OBJ/486/2024), což vyžaduje disponování podklady od všech zahrnutých zařízení.  
Ačkoli tedy výše jmenovaná zařízení nejsou předmětem objednávky č. OBJ/481/2024 sensu 
stricto, jsou součástí kompletních podkladů pro vypracování jejích výstupů, které zahrnují  
i výstupy analytické části objednávky č. OBJ/486/2024 (uvedený vztah platí i obráceně). 



KULK 33005/2024 - kopie 

Dodatek k objednávce č. OBJ/481/2024 

 

2 

Vzhledem k těmto skutečnostem nemohou být objednávky odevzdány samostatně.  

Z uvedených důvodů objednatel termín plnění objednávky tímto dodatkem posouvá, a to do 
24. 6. 2024. 

 
 
 
 
 
RNDr. Jitka Šádková 
odbor životního prostředí a zemědělství 


